
Personal på Lillmons Skola 4-6 höstterminen 2023
ARBETSLAG 4 Grönlandsvägen 8

Erica Thorsen Mentor 4A erica.thorsen@malung-salen.se

Erik Olsson Elevassistent 4A erik.olsson@malung-salen.se

Therese Andersson Mentor 4B therese.andersson@malung-salen.se

Carina Gustafsson Elevassistent 4B carina.gustafsson@malung-salen.se

Annelie Karlsson Mentor 4C annelie.karlsson@malung-salen.se

Albin Sundhäll Elevassistent 4C albin.sundhall@malung-salen.se

Philip Sundberg Elevassistent 4C + IDH åk 4 + 6AB philip.sundberg@malung-salen.se

Adina Fehrm Lärare (AIL) åk 4 adina.fehrm@malung-salen.se

Eva-Lena Olsson Resurslärare åk 4 eva-lena.olsson@malung-salen.se

Gudrun Ohlsson Slöjd TX åk 4-6 gudrun.ohlsson@malung-salen.se

Pär Johansson Slöjd TM åk 4-5 par.johansson@malung-salen.se

ARBETSLAG 5-6 Västra Bangatan 20

Alva Andersson Mentor 5A alva.andersson@malung-salen.se

Emanuel Enders Elevassistent 5A emanuel.enders@malung-salen.se

Andréa Nordin Elevassistent 5A andrea.nordin@malung-salen.se

Ingela Eriksson Mentor 5B ingela.m.eriksson@malung-salen.se

Patric Zetterlöf Elevassistent 5B + IDH 5A,5B patric.zetterlof@malung-salen.se

Jordan Larsson Elevassistent 5B jordan.larsson@malung-salen.se

Lena Eliasson Mentor 6A  + HKK åk 6 lena.eliasson@malung-salen.se

Johannes Hars Elevassistent 6A johannes.hars@malung-salen.se

Marwa Ibrahim Elevassistent 6A marwa.ibrahim@malung-salen.se

Lena Bertilsson Mentor 6B lena.bertilsson@malung-salen.se

Eric Olsson Elevassistent 6B eric.olsson@malung-salen.se

Maria Persson Mentor 6C maria.persson@malung-salen.se

Colin Alexandersson Elevassistent 6C + IDH 6C colin.alexandersson@malung-salen.se

Jenny Persson Elevassistent 6C + IDH 6C jenny.persson@malung-salen.se

Sandra Edvinsson Resurslärare åk 5-6 sandra.edvinsson@malung-salen.se

Ida Melin Lärare (AIL) åk 5-6 ida.melin@malung-salen.se

Beatrice Mikaelsdotter Lärare (AIL) åk 5-6 beatrice.mikaelsdotter@malung-salen.se

Dania Tawfik Vikarie dania.tawfik@malung-salen.se
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Externa lärare

Zara Helje Musik åk 4 zara.helje@malung-salen.se

Christina Johansson Musik åk 4 christina.johansson@malung-salen.se

Jan Hedlund Musik åk 5 jan.hedlund@malung-salen.se

Mats Ymell Musik åk 5-6 matsolof.ymell@malung-salen.se

Åke Edvinsson Musik åk 6 ake.edvinsson@malung-salen.se

Katarina Karlsson Franska åk 6 katarina.karlsson@malung-salen.se

Martin Perjos Spanska gr 1 åk 6 martin.perjos@malung-salen.se

Jessica Bohm Spanska gr 2 åk 6 jessica.bohm@malung-salen.se

Ulrika Runesson Tyska åk 6 ulrika.runesson@malung-salen.se

Tobias Silver Bild åk 6 tobias.silver@malung-salen.se

Niclas Tällberg Slöjd TM åk 6 niclas.tallberg@malung-salen.se

Expeditionen:

Monika Mabergs Rektor monika.mabergs@malung-salen.se

Sara Nörstmo Skoladministratör sara.norstmo@malung-salen.se

Elevhälsopersonal:

Kristina Alderholm Eriksson Kurator åk 4-6 kristina.alderholmeriksson@malung-salen.se

Anne Norman Kurator Enstaka elever åk 6 anne.norman@malung-salen.se

Anna Skytt Specialpedagog anna.skytt@malung-salen.se

Eva Svensson Skolsköterska åk 4 eva.svensson@malung-salen.se

Anna-Karin Mabergs Skolsköterska åk 5-6 anna-karin.mabergs@malung-salen.se
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